РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 сентября 2024  года № 54
ст.Келермесская
      Об отмене особого противопожарного режима на территории
  муниципального образования «Келермесское сельское поселение»
 В связи с нормализацией пожароопасной обстановки, в соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить на территории муниципального образования «Келермесское сельское поселение» особый противопожарный режим с 25 сентября 2024 года, введенный постановлением главы от 14.07.2024 г № 26.
2.Постановление обнародовать на официальном стенде в здании администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение» по адресу: РА, Гиагинский район, ст. Келермесская, ул. Советская, д.87 и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение».
Глава муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                                 С.А.  Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]